PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

Botucatu, 07 de abril de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN, Secretária Municipal

de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vem, perante Vossa Excelência,

em resposta ao Requerimento Nº. 267, aprovado na Sessão Ordinária de

31/03/2025, de autoria dos vereadores ZÉ FERNANDES e WELINTON JAPA,

através do qual solicita: “a revitalização da Praça Brasil-Japão”, dizer o que

segue:

Aprecio e valorizo tão demanda, informamos que as

demandas apresentas foram repassadas à Secretaria de Zeladoria, a qual é a

responsável pela execução e implantação de tais melhorias. Acreditamos que a

equipe da Secretaria de Zeladoria possa analisar com atenção as solicitações,

levando em consideração as necessidades da comunidade.

                                  Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

                    Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN

Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-04-08T20:04:43-0300